

XII Ogólnopolskie Spotkania Teatralne Ciechocinek 2009

We wrześniu i październiku jak corocznie odbędą się ciechocińskie spotkania teatralne organizowane przez Miejskie Centrum Kultury.

12 września (sobota), godz. 19.00
miejsce - Teatr Letni

Widowisko muzyczne lata 20- dzieste, lata 30- trzydzieste WIECZÓR PIOSENEK RETRO



Jak za dawnych lat
Część I - Piosenki filmowe z lat 30.

Gość specjalny Wojciech Dąbrowski dyrektor VI Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Retro w Warszawie oraz gość honorowy Michał Fogg prawnuk Mieczysława.

W programie między innymi piosenki z repertuaru Mieczysława Fogga, Aleksandra Żabczyńskiego, Hanki Ordonówny, Eugeniusza Bodo, Toli Mankiewiczówny i Lucyny Messal.

Dla widzów przewidziana jest broszurka z tekstami piosenek do wspólnego śpiewania.

Część II - Widowisko muzyczne Lata 20. lata 30 -

Wykonanie zespół Moment (Złoty Liść Retro '2008) z udziałem Ludmiły Małeckiej, Artura Grudzińskiego i Joachima Perlika oraz grupą taneczną Bailamos w składzie: Karolina Bukowska, Łukasz Chojak i Robert Linowski.

3 października (sobota), godz. 19.00
miejsce - Teatr Letni

„Jakoś to będzie”

„Jakoś to będzie” to mądra komedia warta obejrzenia ze względu na przednią zabawę. Pomaga w tym wyśmienita gra znanych aktorów scen warszawskich: Sylwestra Maciejewskiego (stałego bywalca „Ławeczki”

z serialu „Ranczo”), oraz Jacka Kałuckiego idealnie wpasowującego się w rolę irytująco praworządnego belfra.



W tym humorystycznym, ironicznym lustrze stworzonym przez Jacka Hempla warto się przejrzeć i roześmiać z własnego odbicia.

19 października (poniedziałek), godz. 19.00
miejsce - Teatr Letni

„Aj waj! Czyli historie z cynamonem...”



Sztuka „Aj waj! Czyli historie z cynamonem...” wyreżyserowana przez Rafała Kmity, którego premiera odbyła się w Teatrze Stu w Krakowie jest pełną piosenek, komediową podróżą do świata dawnych żydowskich miasteczek. Pełne piosenek i humoru widowisko nawiązujące do kultury żydowskiej zostało uznane przez dziennik „Rzeczpospolita” za jedno z czterech najważniejszych wydarzeń teatralnych 2006 roku w naszym kraju. Otrzymało również nagrody za najlepszą inscenizację i najlepszą muzykę na festiwalu Komedii „Talia”.

Spektakl został zagrany 270 razy!

Występują: Sonia Bohosiewicz, Marta Bizoń, Marcin Kobierski, Piotr Sieklucki, Wojciech Leonowicz, Jacek Stefanik, Tadeusz Kwinta oraz Andrzej Róg.

28 października (środa), godz. 19.00
miejsce - Teatr Letni

„Zazdrość”



Ustatkowana prawniczka i mężatka Helen dostaje pewnego dnia list od młodszej, pewnej siebie Yany, która z rozbijającą szczerością oznajmia, iż ma romans z jej mężem. Chociaż Helen początkowo nie chce dać wiary tym pomówieniom, Yana ma przytłaczające dowody.... Rozpoczyna się zjadła potyczka pań mieszkających w tym samym apartamentowcu, lecz na różnych kondygnacjach. Wymiana zdań odbywa się za pomocą listów : uszczypliwych, pełnych ironii i czarnego humoru. Kiedy wydaje się, że sytuacja się unormowała, niewierny Laszlo ma dla obu pań kolejną niespodziankę.... Przeplatające się ze sobą monologi tych tak różnych kobiet są szalenie zabawne, ironiczne, poprzytykane dawką czarnego humoru. Zawarta jest w nich cała paleta uczuć takich jak : miłość, nienawiść, złość, ironia i wreszcie tytułowa zazdrość. Monologi zawierają trafne i ponadczasowe refleksje na tematy dotyczące przemijania, starości, trudności w związkach damsko-męskich. Chociaż bohaterkami są kobiety, nie jest to sztuka przeznaczona wyłącznie dla płci pięknej. Komedialna ta ma z całą pewnością charakter uniwersalny, jest skierowana do szerokiego grona odbiorców, opowiada w sposób zabawny o problemach zawsze aktualnych i dotyczących każdego z nas.

Reżyseria i opracowanie muzyczne: Monika Powalisz. Występują: Helen - Joanna Żółkowska, Yana - Katarzyna Taracińska - Badura, Irys - Anna Kózka

Szczegółowe informacje Miejskie Centrum Kultury
ul. Mickiewicza 10 lub pod nr tel. 054 283 45 79.

W związku z 70 rocznicą wybuchy II Wojny Światowej
Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku
zaprasza do kina Zdrój
na specjalny pokaz filmowy pt.

„Generał Nil”

11 września (piątek) godz. 16.00. Wstęp wolny!

Uwaga!
- ilość miejsc ograniczona
- film dozwolony od lat 15

FOTOREPORTAŻ ZDROJU

XII Festiwal Operowo- Operetkowy.

Ciechociński Festiwal Operowo-Operetkowy to gratka dla melomanów i tych, którzy w wakacyjnym nastroju chcą przypomnieć sobie melodie znane z teatrów muzycznych. Festiwal Operowo-Operetkowy odbywał się już po raz dwunasty. Od początku organizuje go bas Kazimierz Kowalski wraz z Urzędem Miejskim w Ciechocinku.



Festiwal ma wakacyjny charakter. Repertuar dobie-rany jest tak, by zapewnić widzom rozrywkę, dostarczyć odrobinę wzruszeń i dużą dawkę relaksu. Nie ma w jego programie poważnych oper, dominują koncerty złożone z fragmentów znanych dzieł - oper i operetek. W tym roku koncerty odbywały się od czwartku 7 sierpnia do 13 sierpnia. Tradycyjnie już operą inaugurującą festiwal był „Straszny Dwór” Stanisława Moniuszki. Przepiękne stroje wspaniale komponowały się w ciechocińską muszlą koncertową, niezapomnianych wrażeń dostarczyli artyści. Kolejny koncert mający miejsce w parku Zdrojowym nosił tytuł „W krainie opery, operetki i musicalu” - był to koncert galowy. Obydwa przyciągnęły do parku tłumy melomanów, niektórzy zwierzali się, że corocznie planują wakacje tak, by na początku sierpnia być w Ciechocinku i móc uczestniczyć w tym wydarzeniu, koncerty przyciągają także mieszkańców Ciechocinka i okolic. W tym roku na scenie swoje 30-lecie pracy świętował jeden z występujących artystów - Andrzej Niemierowicz.

Ponadto w tym roku można było obejrzeć w Teatrze Letnim przedstawienia: 9 sierpnia - „Hrabina Marica”, 10 sierpnia - „Don Pasquale”, 11 sierpnia - Andrzej Niemierowicz i jego goście, 12 sierpnia - Najpiękniejsze duety świata, 13 sierpnia - Kazimierz Kowalski zaprasza, koncert finałowy.

W koncertach wzięli udział tacy artyści jak : Barbara Gliszczyńska, Małgorzata Kulińska, Agnieszka Makówka, Sylwia Maszewska, Oliwia Ol-Szulik, Ewa Szpakowska, Anna Terlecka, Wiesław Bednarek, Andrzej Jurkiewicz, Stanisław Kierner, Kazimierz Kowalski, Zenon Kowalski, Andrzej Kostrzewski, Krzysztof Marciniak, Andrzej Niemierowicz, Mirosław Niewiadomski, Bartosz Szałapski, Robert Ulanowski.

Agnieszka Racka

ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI sierpień 2009